
Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV - SAPII

I.D.: 84094368

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.742,00 RON - 1.742,00 RON

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, Denumire produs U.M.
Cantitate Pret unitar Pretul total LEI fara TVA LEI fara TVA
Castraveti kg 18 8,00 144,00
Ceapa uscata kg 50 5,00 250,00 Morcov kg 50 5,00 250,00 Pastarnac radacina kg 3 6,00
18,00 Patrunjel frunza kg 5 16,00 80,00 Rosii kg 20 9,50 190,00 Usturoi kg 15 14,00 210,00
Varza kg 200 3,00 600,00 VALOARE TOTALA-LEI fara TVA =1.742,00
